

1. STIMA DEI LAVORI

Ord.	DESCRIZIONE	PAT. 2022/2	U.M.	Quantità	Prezzo	TOTALE
1	FRESATURA CEPPAGLIE	-	cad.	6,00	€ 540,00	€ 3 240,00
2	TAGLIO PAV. ASFALTO fino a 5 cm	D11.05.0150.005	m	105,00	€ 2,68	€ 281,40
3	TAGLIO PAV. ASFALTO oltre ogni cm	D11.05.0150.010	m	525,00	€ 0,23	€ 120,75
4	DEMOLIZIONE PAV. ASFALTO	D11.05.0110.005	mc	7,35	€ 20,84	€ 153,17
5	DISCARICA ASFALTO	A4.10.0020.005	t	18,38	€ 14,78	€ 271,58
6	SCARIFICA GENERALE	D11.05.0120.005	mq	182,50	€ 3,53	€ 644,23
7	DISCARICA SCARIFICA	A4.15.0005.010	t	65,70	€ 12,11	€ 795,63
8	CORDONATA sez. 12/15 H=30 cm	D51.05.010.0020	m	105,00	€ 28,70	€ 3 013,50
9	COMPATTAZIONE PIANO POSA	D11.15.0310.005	mq	182,50	€ 0,78	€ 142,35
10	SOTTOFONDO STRADALE (piano di posa)	D51.25.0110.010	mc	54,75	€ 31,76	€ 1 738,86
11	MAGRONE SOTTOFONDO MARCIAPIEDE	B4.10.0005.005	mc	13,25	€ 148,60	€ 1 968,95
12	RETE ELETROSALDATA diam. 6 - 20x20 cm	B4.15.0010.005	kg	303,43	€ 2,16	€ 655,40
13	LAVORI BITUMATURA - CANTIERE	D51.30.0001.005	cad.	1,00	€ 2 570,00	€ 2 520,00
14	MANO D'ATTACCO CON BITUME	D51.30.0015.005	mq	365,00	€ 1,60	€ 584,00
15	STRATO UNICO TIPO E (7 cm)	D51.30.0135.055	mq/cm	350,00	€ 2,51	€ 878,50
16	STRATO SUPERFICIALE USURA TIPO D (3 cm)	D51.30.0225.055	mq/cm	150,00	€ 2,76	€ 414,00
17	PAV. MARCIAPIEDI TIPO D (3 cm)	D51.30.0410.020	mq/cm	397,50	€ 3,26	€ 1 295,85
18	SPOSTAMENTO CADITOIE STRADALI	-	cad.	2	€ 480,00	€ 960,00
19	SPOSTAMENTO POZZETTO COLL. BIANCHE	-	cad.	2	€ 1 800,00	€ 3 600,00
20	RACCORDO IMBOCCO CON VIA V. EMANUELE	-	a corpo	1	€ 3 600,00	€ 3 600,00
22	SPOSTAMENTO CENTRALINA ILL. PUBBLICA	-	a corpo	1	€ 690,00	€ 690,00
TOTALE LAVORI SU VIA S. BIAGIO						€ 27 568,17

Ord.	DESCRIZIONE	PAT. 2022/2	U.M.	Quantità	Prezzo	TOTALE
1	DEMOLIZIONE FIORIERA CLS	B2.10.0045.005	mc	8,792	€ 126,00	€ 1 107,79
2	SMONTAGGIO PARAPETTO METALLICO	B2.10.0110.005	mq	60,00	€ 9,34	€ 560,40
3	RIMOZIONE PAV. ESISTENTE FORMELLE CLS	B2.10.0090.005	mq	31,89	€ 20,40	€ 650,45
4	DEMOLIZIONE MURETTO SOTTO FIORERA	B2.10.0040.005	mc	14,00	€ 159,80	€ 2 237,20
5	SCAVO A MANO PER AREA LAVORO "PIANTA"	B2.15.0017.005	mc	15,94	€ 141,80	€ 2 260,65
6	TAGLIO PAV. ASFALTO fino a 5 cm	D11.05.0150.005	m	31,50	€ 2,68	€ 84,42
7	TAGLIO PAV. ASFALTO oltre ogni cm	D11.05.0150.010	m	157,50	€ 0,23	€ 36,23
8	DEMOLIZIONE PAV. ASFALTO	D11.05.0110.005	mc	12,25	€ 20,84	€ 255,29
9	DISCARICA ASFALTO	A4.10.0020.005	t	30,63	€ 14,27	€ 437,02
10	ESTIRPAMENTO "PIANTA"	-	cad.	7,00	€ 760,00	€ 5 320,00
11	FRESATURA CEPPAGLIE	-	cad.	7,00	€ 540,00	€ 3 780,00
12	PIANO POSA FIORIERA (VV.PP)	D.11.15.0010.005	mq	14,00	€ 6,60	€ 92,40
13	MAGRONE FONDAZ. INGHISAGGIO FIORIERA (VV.PP.)	B4.10.0005.005	mc	5,60	€ 148,60	€ 832,16
14	RETE ELETTRICALDATA diam. 6 - 20x20 cm	B4.15.0010.005	kg	128,24	€ 2,16	€ 277,00
15	NUOVA FIORIERA ACCIAIO CORTEN	B39.10.0206.026	kg	2625	€ 12,56	€ 32 970,00
16	RICOMPOS. MURETTO CONTRO FIORIERA (laterale)	-	cad.	7,00	€ 510,00	€ 3 570,00
17	REINTERRO FIANCO NUOVA FIORIERA	B2.15.0035.005	mc	15,94	784	€ 12 498,92
18	MAGRONE RIPOSIZ. PAV. FORMELLE CLS	B4.10.0005.005	mc	3,19	€ 148,60	€ 473,81
19	RETE ELETTRICALDATA diam. 6 - 20x20 cm	B4.15.0010.005	kg	72,06	€ 2,16	€ 155,65
20	RIPOSIZ. PAVIMENTO FORMELLE CLS	-	mq	31,89	€ 59,00	€ 1 881,22
21	RIMOZIONE VERNICI PARAPETTO METALLICO ESIST.	B33.10.0070.005	mq	120,00	€ 10,47	€ 1 256,40
22	ZINCATURA PARAPETTO METALLICO ESISTENTE	B39.05.0026.005	kg	3000,00	€ 1,66	€ 4 980,00
23	VERINICIAT. PARAPETTO METALLICO ESISTENTE	B39.05.0052.005	kg	3000,00	€ 1,27	€ 3 810,00
24	CAROTAGGI STRUTTURALI PER POSA PARAPETTO	B2.10.0042.010	cm	210,00	€ 1,92	€ 403,20

Ord.	DESCRIZIONE	PAT. 2022/2	U.M.	Quantità	Prezzo	TOTALE
25	POSA PARAPETTO ESIST. + INGHISAGGIO NEL FORO	-	ml	60,00	€ 54,00	€ 3 240,00
14	MANO D'ATTACCO CON BITUME	D51.30.0015.005	mq	24,50	€ 1,60	€ 39,20
15	STRATO UNICO TIPO E (7 cm) - RIPRISTINO	-	corpo	7,00	€ 210,00	€ 1 470,00
27	FORNITURA E POSA NUOVA "PIANTA"	-	cad.	7	€ 920,00	€ 6 440,00
LAVORI SU VIA V. EMANUELE - 1^ PARTE (con parapetto e muretto)						€ 91 119,40
1	DEMOLIZIONE FIORIERA CLS	B2.10.0045.005	mc	10,048	€ 126,00	€ 1 266,05
3	RIMOZIONE PAV. ESISTENTE FORMELLE CLS	B2.10.0090.005	mq	36,44	€ 20,40	€ 743,38
4	DEMOLIZIONE CORDONATA	-	cad.	16,00	€ 53,00	€ 848,00
5	SCAVO A MANO PER AREA LAVORO "PIANTA"	B2.15.0017.005	mc	18,22	€ 141,80	€ 2 583,60
6	TAGLIO PAV. ASFALTO fino a 5 cm	D11.05.0150.005	m	36,00	€ 2,68	€ 96,48
7	TAGLIO PAV. ASFALTO oltre ogni cm	D11.05.0150.010	m	180,00	€ 0,23	€ 41,40
8	DEMOLIZIONE PAV. ASFALTO	D11.05.0110.005	mc	14,00	€ 20,84	€ 291,76
9	DISCARICA ASFALTO	A4.10.0020.005	t	35,00	€ 14,27	€ 499,45
10	ESTIRPAMENTO "PIANTA"	-	cad.	7,00	€ 760,00	€ 5 320,00
11	FRESATURA CEPPAGLIE	-	cad.	7,00	€ 540,00	€ 3 780,00
12	PIANO POSA FIORIERA (VV.PP)	D.11.15.0010.005	mq	16,00	€ 6,60	€ 105,60
13	MAGRONE FONDAZ. INGHISAGGIO FIORIERA (VV.PP.)	B4.10.0005.005	mc	6,40	€ 140,50	€ 899,20
14	RETE ELETTRICALDATA diam. 6 - 20x20 cm	B4.15.0010.005	kg	146,56	€ 2,33	€ 341,48
15	NUOVA FIORIERA ACCIAIO CORTEN	B39.10.0206.012	kg	2400	€ 6,99	€ 16 776,00
8	CORDONATA sez. 12/15 H=30 cm	D51.05.010.0020	m	16,00	€ 30,01	€ 480,16
17	REINTERRO FIANCO NUOVA FIORIERA	B2.15.0035.005	mc	18,22	7,68	€ 139,93
18	MAGRONE RIPOSIZ. PAV. FORMELLE CLS	B4.10.0005.005	mc	3,64	€ 148,60	€ 541,50
19	RETE ELETTRICALDATA diam. 6 - 20x20 cm	B4.15.0010.005	kg	82,35	€ 2,16	€ 177,89
20	RIPOSIZ. PAVIMENTO FORMELLE CLS	-	mq	36,44	€ 59,00	€ 2 149,96

Ord.	DESCRIZIONE	PAT. 2022/2	U.M.	Quantità	Prezzo	TOTALE
14	MANO D'ATTACCO CON BITUME	D51.30.0015.005	mq	28,00	€ 1,60	€ 44,80
15	STRATO UNICO TIPO E (7 cm) - RIPRISTINO	-	corpo	8,00	€ 210,00	€ 1 680,00
27	FORNITURA E POSA NUOVA "PIANTA"	-	cad.	8	€ 920,00	€ 7 360,00
LAVORI SU VIA V. EMANUELE - 2^ PARTE (senza parapetto e muretto)						€ 46 166,63
TOTALE LAVORI SU VIA V. EMANUELE						€ 137 286,03
TOTALE LAVORI GENERALE						€ 164 854,20

2. QUADRO ECONIMICO

Ord.	DESCRIZIONE	U.M.	VALORE	IMPORTO
A	LAVORI			
1	LAVORI GENERALI			€ 164 854,20
2	AUMENTO PER DIMENSIONE RIDOTTA	%	8,00	€ 13 188,34
2	ONERI DELLA SICUREZZA	%	8,00	€ 13 188,34
				€ 191 230,87
3	IMPREVISTI	%	5,00	€ 9 561,54
TOTALE LAVORI				€ 200 792,41